

Příloha č. 1 Rámcové dohody o dílo - "Provádění zahradnických prací v areálu Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové"
Specifikace prováděných prací

úkon	MJ	počet MJ	Kč bez DPH za MJ	Kč bez DPH/ 1 provedení	předpokládaná četnost, množství /rok	Kč bez DPH/ 1 rok
Péče o travnaté plochy						
sekání trávy včetně likvidace odpadu	m ²	2707,50	1,1	2978,25	12	35739
vertikutace travnaté plochy (prořezání trávníku, vyhrabání staré trávy) včetně likvidace odpadu	m ²	2707,50	3,1	8393,25	1	8393,25
hnojení travnatých ploch granulovaným hnojivem (práce vč. hnojiva)	m ²	2707,50	2	5415,00	3	16245
postřik travnaté plochy proti pleveli (práce vč. přípravku)	m ²	2707,50	1,5	4061,25	1	4061,25
Péče o sezónní okrasné rostliny (kvetoucí)						
výměna zeminy u rostlin v betonovém korytu do hloubky 30 cm (práce)	h	2	250	500,00	1	500
výsadba drobných rostlin (květin) do betonového koryta (práce)	ks	20	10	200,00	1	200
odplevelení rostlin v betonovém korytu (práce)	m ²	1,20	250	300,00	5	1500
péče o rostliny v betonovém korytu - zastřížení, otrhání uschlých částí atd. (práce)	ks	20,00	10	200,00	5	1000
přihnojování rostlin (práce vč. hnojiva)	m ²	1,20	100	120,00	5	600
sezónní květiny - muškát převislý (barva květu červená)	ks	20,00	50	1000,00	1	1000
substrát	l	720	2,4	1728,00	1	1728
Péče o trvale osázené okrasné rostliny v betonových korytech						
odplevelení výsadeb	m ²	28,68	10	286,80	5	1434
péče o rostliny v betonových korytech (práce - zastřížení, svazování....)	m ²	28,68	15	430,20	5	2151
přihnojování rostlin (práce vč. hnojiva)	m ²	28,68	30	860,40	5	4302
Péče o keře a popínavé rostliny						
obrytí soliterních keřů od travnaté plochy a vyplevelení vč. likvidace odpadu	ks	8	250	2000,00	1	2000
vyplevelení keřů a popínavých rostlin v zapojených skupinách vč. likvidace odpadu	m ²	150	25	3750,00	1	3750
udržovací prořez soliterních keřů vč. likvidace odpadu	ks	8	50	400,00	1	400
udržovací prořez keřů a popínavých rostlin v zapojených skupinách vč. likvidace odpadu	m ²	473	7	3311,00	1	3311
Řez živých plotů						
řez živého plotu ze tří stran + boky (zástříh do výšky 1 m), vč. likvidace odpadu	bm	49	8	392,00	1	392
řez živého plotu ze tří stran + boky (zástříh do výšky 1,5 m), vč.likvidace odpadu	bm	9	7	63,00	1	63
Péče o stromy						
obrytí soliterních stromů od travnaté plochy a vyplevelení (průměr 1 m), vč. likvidace odpadu	ks	15	250	3750,00	1	3750
udržovací řez stromů do výšky 3,8 m	ks	15	400	6000,00	1	6000
Doplňující služby						
úklid spadaného listí z travnatých ploch vč. likvidace odpadu	m ²	1870	1,5	2805,00	1	2805
sběr odpadků z výsadeb a travnatých ploch vč. likvidace odpadu	h	1	250	250,00	8	2000
doplnění mulčovací kůry do výsadeb - vrstva cca 5 cm (práce)	m ²	100	7,5	750,00	1	750
mulčovací kůra	l	5000	1,2	6000,00	1	6000

Celková cena v Kč bez DPH/ 1 rok

110075

V cenách všech položek jsou zahrnuty veškeré náklady nutné ke splnění díla.

Uchazeč vyplní žlutě označená pole.

Zadavatel bude požadovat plnění díla ve vhodném vegetačním období.